АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

29.03.2016 № СЭД-19-09-37

ГЬ проведении проверок объектов ~~1
недвижимости, закрепленных на
праве оперативного управления за
муниципальными учреждениями

На основании Положения о департаменте имущественных отношений
администрации г.Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы
от 12 сентября 2006 г. № 210, в целях использования по назначению
муниципальными учреждениями объектов, находящихся в оперативном
управлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу предприятий и учреждений, муниципальному казенному

учреждению «Содержание муниципального имущества» провести проверку
объектов недвижимости, закрепленных на праве оперативного управления за
муниципальными учреждениями согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. Муниципальному казенному учреждению «Содержание
муниципального имущества» определить ответственных исполнителей,
осуществляющих проверку, в срок до 01 апреля 2016 г.

3. Приступить к проверке с 04 апреля 2016 г. и по результатам проверки
в течение 5 рабочих дней оформить акт проверки и заполнить паспорт объекта по
каждому объекту согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А.Хаткевич

ЮфероваЕ.В.212 76 56

СЭД-19-09-37 29.03.2016

Приложение № 1 к приказу от 29.03.2016 №СЭД-19-09-37

№
п/п

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

План проверок муниципальных учреждений на I
Наименование

МАОУ ДОД "Детская музыкальная
школа №5"

МАУК "Пермский планетарий"
МАУК Парк культуры и отдыха

МАДОУ " ЦРР - детский сад № 162"
МАДОУ "Детский сад № 103"
МАДОУ "Детский сад № 11"

МАДОУ "Детский сад № 111"
МАДОУ "Детский сад № 12"

МАДОУ "Детский сад № 120"
МАДОУ "Детский сад № 134 - ЦРР"

МАДОУ "Детский сад № 135"
МАДОУ "Детский сад № 155"
МАДОУ "Детский сад № 167"
МАДОУ "Детский сад № 168"

МАДОУ "Детский сад № 178-ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 187"

МАДОУ "Детский сад № 196 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 20 - ЦРР"

МАДОУ "Детский сад № 203"
МАДОУ "Детский сад № 209"
МАДОУ "Детский сад № 218"
МАДОУ "Детский сад № 22"

МАДОУ "Детский сад № 226 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 23"

МАДОУ "Детский сад № 239 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 244"
МАДОУ "Детский сад № 247"
МАДОУ "Детский сад № 261"
МАДОУ "Детский сад № 262"
МАДОУ "Детский сад № 265"

МАДОУ "Детский сад № 266 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 268 - ЦРР"

МАДОУ "Детский сад № 273"
МАДОУ "Детский сад № 278"
МАДОУ "Детский сад № 28"

МАДОУ "Детский сад № 291"
МАДОУ "Детский сад № 296"
МАДОУ "Детский сад № 312"
МАДОУ "Детский сад № 318"
МАДОУ "Детский сад № 319"
МАДОУ "Детский сад № 321"
МАДОУ "Детский сад № 347"

МАДОУ "Детский сад № 35 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 358"
МАДОУ "Детский сад № 360"
МАДОУ "Детский сад № 361"
МАДОУ "Детский сад № 363"

Здания и
помещения

1

3
8
1
3
1
2
2
1
2
2
1
3
3
5
2
2
1
2
1
2
3
1
2
1
1
2
2
1
2
2
3
3
2
2
3
2
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1

Инженерная
инф-ра

3

1
3
15
32
13
18
15
16
13
22
5

24
17
29
22
15
19
24
7
8
18
9

29
10
14
12
9
10
22
13
25
17
9

36
16
25
13
7
11
20
18
15
15
15
3
12

и II квартал 2016 года
Проверяющее
подразделение

МКУ «СМИ»

ДИО
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО
ДИО

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО
ДИО

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО

дио
ДИО

дио
ДИО
ДИО

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО

Месяц
проведения

проверки
04.2016

04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016

ЮфероваЕ.В.212 76 56

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98

МАДОУ "Детский сад № 368"
МАДОУ "Детский сад № 369"
МАДОУ "Детский сад № 370"
МАДОУ "Детский сад № 377"
МАДОУ "Детский сад № 384"
МАДОУ "Детский сад № 39"

МАДОУ "Детский сад № 390"
МАДОУ "Детский сад № 393"
МАДОУ "Детский сад № 395"
МАДОУ "Детский сад № 400"
МАДОУ "Детский сад № 407"
МАДОУ "Детский сад № 409"
МАДОУ "Детский сад № 412"
МАДОУ "Детский сад № 413"
МАДОУ "Детский сад № 418"
МАДОУ "Детский сад № 419"
МАДОУ "Детский сад № 421"
МАДОУ "Детский сад № 422"
МАДОУ "Детский сад № 423"
МАДОУ "Детский сад № 424"

МАДОУ "Детский сад № 46 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 47 - ЦРР"

МАДОУ "Детский сад № 55"
МАДОУ "Детский сад № 63"
МАДОУ "Детский сад № 64"

МАДОУ "Детский сад № 69 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад № 70

компенс. вида"
МАДОУ "Детский сад № 90

"Оляпка"
МАДОУ "Детский сад № 90"
МАДОУ "Детский сад № 94"
МАДОУ "Детский сад № 97"
МАДОУ "Детский сад №1"

МАДОУ "Детский сад №378 - ЦРР"
МАДОУ "Детский сад №396"

МАДОУ "Детский сад №6"
МАДОУ "Детский сад" № 287

МАДОУ "Центр развития ребёнка-
детский сад №272"

МАДОУ "ЦРР - детский сад № 112"
МАДОУ "ЦРР - Детский сад № 195"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 148"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 152"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 2 "

МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 252"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 29"

МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 298"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 335"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 355

"Чулпан"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 397"
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 40"

МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 403 "
МАДОУ "ЦРР-Детский сад № 410"

1
3
1
2
1
2
3
4
2
1
1
3
1
1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
1

1

1
2
2
1
2
1
3
2
2

2
2
2
1
3
I
2
3
2
1

1
1
1
2

24
21
15
21
17
28
40
26
34
17
18
26
16
19
47
15
12
15
И
9
10
16
17
11
11
25
10

8
16
17

35
16
15
26

16
17
16
6
19
19
16
2

26
14

16
19
19
25

дио
дио

МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
ДИО

МКУ «СМИ»
ДИО

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО
МКУ «СМИ»

дио
дио

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»

дио
дио
дио

МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО
МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
дио

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО

04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016

04.2016

05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
04.2016

05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016

04.2016
05.2016
04.2016
04.2016

ЮфероваЕ.В.212 76 56

99
100
101
102

im
J04
105

106
107

108
109
ПО
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141

142
143
144
145
146

147
148

МАЛОУ "ПРР-Детский сад № 417"
МАДОУ "ЦРР-детский сад № 67"
МАДОУ "ПРР-Детский сад №176"
МАДОУ "ЦРР-детский сад №49"

МАОУ "Гимназия № 1"
МАОУ "Гимназия № 10"
МАОУ "Гимназия № 2"
МАОУ "Гимназия № 31"

МАОУ "Гимназия № 4 имени
боатьев Каменских"

МАОУ "Гимназия № 5 "
МАОУ "Гимназия № 6"
МАОУ "Гимназия № 7"

МАОУ "Гимназия № 8" гЛерми
МАОУ "Гимназия №33"

МАОУ "Лицей №10"
МАОУ "Лицей № 2"
МАОУ "Лицей № 3 "
МАОУ "Лицей № 4"
МАОУ "Лицей № 5 "
МАОУ "Лицей № 8"
МАОУ "Лицей № 9 "

МАОУ "Начальная школа - детский
сад № 5 "

МАОУ"ОСОШ№1"
М А О У " С О Ш № Г
МАОУ"СОШ№10"

МАОУ "СОШ№ 100"
МАОУ "СОШ№ 101"
МАОУ "СОШ№ 102"
МАОУ "СОШ№ 104"
МАОУ "СОШ№ 105"
МАОУ , |СОШ№ 107"
МАОУ "СОШ№ 108"
МАОУ "СОШ№ 109"
МАОУ "СОШ№ 111"
МАОУ "СОШ№ 112"
МАОУ"СОШ№ 114"
МАОУ "СОШ№ 115"
МАОУ "СОШ№ 116"
МАОУ "СОШ№ 118"
МАОУ "СОШ№ 119"

МАОУ "СОШ№ 12" с углубленным
изучением немецкого языка

МАОУ "СОШ№ 120"
МАОУ "СОШ № 122 с угл. изуч.

иностр. языков"
МАОУ "СОШ №123"
МАОУ "СОШ №124"
МАОУ "СОШ №127"
МАОУ "СОШ №131"

МАОУ "СОШ № 132 с угл. изуч.
по.естеств.-экол.проф."
МАОУ "СОШ №133"

МАОУ "СОШ№ 135 "Технология"

3
2
1
3
3
2
2
3
2

2
2
3
2
2
2
3
3
3
3
2
2
2

2
1
1
2
3
2
1
2
3
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1

1
2

2
2
1
1
1

1
3

25
14
16
42
8
7
1

11
8

4
2
2
6
13
7
7
5
15
2
8
1
14

2
6
7
6
2
10
3
7
9
12
4
10
4
2
2
5

3
2

2
2

9
6
6
1
7

3
7

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

ДИО

дао
МКУ «СМИ»

ДИО

дио

дио
дио

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
дио
ДИО
ДИО

дио
дио

МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»

дио
ДИО
ДИО

МКУ «СМИ»

дио
ДИО

МКУ «СМИ»
ДИО
ДИО
ДИО

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»

дио
дио
дио
ДИО
ДИО

МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»

дио
ДИО

дио
МКУ «СМИ»

04.2016

05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016

04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016

05.2016
04.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016
04.2016

04.2016
05.2016

04.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016

04.2016
04.2016

ЮфероваЕ.В.212 76 56

149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

МАОУ "СОШ №136"
МАОУ "СОШ №140"
МАОУ "СОШ № 145"
МАОУ "СОШ № 146"
МАОУ "СОШ №16"
МАОУ "СОШ №19"

МАОУ "СОШ № 22" с угл.
изуч.иностранных языков"

МАОУ "СОШ № 24"
МАОУ "СОШ №25"

МАОУ "СОШ № 28" г.Перми
МАОУ "СОШ № 3

МАОУ "СОШ № 30"
МАОУ "СОШ №34"
МАОУ "СОШ №36"
МАОУ "СОШ №37"
МАОУ "СОШ № 40"
МАОУ "СОШ № 4 1 "
МАОУ "СОШ №43"
МАОУ "СОШ №44"

МАОУ "СОШ № 50 с угл. изуч.
англ. языка" г.Перми
МАОУ "СОШ № 52"
МАОУ "СОШ№55"
МАОУ "СОШ № 59"
МАОУ "СОШ №60"
МАОУ "СОШ № 6 1 "
МАОУ "СОШ № 6 3 "
МАОУ "СОШ №64"
МАОУ "СОШ №66"

МАОУ "СОШ № 7 с угл. изуч. англ.
языка" г.Перми

МАОУ "СОШ № 70"
МАОУ "СОШ № 7 1 "
МАОУ "СОШ №72"
МАОУ "СОШ №74"
МАОУ "СОШ №75"
МАОУ "СОШ №76"
МАОУ "СОШ № 79"
МАОУ "СОШ №80"
МАОУ "СОШ № 8 1 "
МАОУ "СОШ № 8 3 "
МАОУ "СОШ №87"

МАОУ "СОШ № 9" им. А.С.
Пушкина"

МАОУ "СОШ № 91"
МАОУ "СОШ №93"
МАОУ "СОШ № 96"
МАОУ "СОШ № 99"
МАОУ "СОШ №153"

МАОУ "Школа-интернат № 85"
МАОУ ДОД "ДШТИ "Пилигрим"

МАОУ ДОД "ЦДОД "Мотовилиха"
МАОУ ДОД ДЮЦ "Антей"

МАОУООШ№73

1
2
1
3
1
1
3

3
1
2
2
2
2
1
3
2
2
2
2
2

2
1
2
2
2
1
2
1
1

2
1
3
1
1
2
2
2
2
2
4
2

1
2
2
2
3
2
1
1
1
1

3
2
1
2
2
3
18

6

8
5
1
8
9
9
3
19
6
15

5
И
4
26

• 4

20
2
8

11
6
7
1
8
14
4
9
8
5
2
2

7
9
8
15
7
13
6

1
5

ДИО
ДИО

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио

ДИО
ДИО

дио
дио
дио
дио

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»

дио
дио
дио

дио
ДИО

дио
дио
дио
дио

МКУ «СМИ»

дио
ДИО

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»

ДИО
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
дио
дио

МКУ «СМИ»
ДИО

дио
ДИО
ДИО
ДИО

дио
МКУ «СМИ»

дио
ДИО

дио
МКУ «СМИ»

05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
04.2016
04.2016
05.2016

04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016

05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016

05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
04.2016

04.2016
05.2016
04.2016

04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016

ЮфероваЕ.В. 212 76 56

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238

239
240
241
242

243
244

245
246

247
248

МАУ СО "Дом учителя" гЛерми
МБДОУ "Детский сад № 140"

МБДОУ "Детский сад № 210 - ЦРР"
МБДОУ "Детский сад № 227"
МБДОУ "Детский сад № 251"
МБДОУ "Детский сад № 271"
МБДОУ "Детский сад № 295"
МБЛОУ "Детский сад № 317"
МБДОУ "Детский сад № 352"
МБЛОУ "Детский сад № 50"
МБЛОУ "Детский сад № 74"
МБЛОУ "Детский сад № 80"
МБЛОУ "Детский сад № 87"
МБЛОУ "Детский сад № 92"
МБЛОУ "Детский сад № 96"
МБЛОУ "Детский сад №364"

МБДОУ "Детский сад №4"
МБДОУ "Детский сада № 165"

МБДОУ "ЦРР-Детский сад № 269"
МБДОУ "ПРР-Детский сад № 411"
МБДОУ "ЦРР-Детский сад № 415"
МБДОУ "ЦРР-Детский сад №108"

МБДОУ Детский сад №199
МБОУ"ВСОШ№5"

МБОУ "Гимназия № 11
им. С Л.Дягилева"

МБОУ "Гимназия № 17"
МБОУ "ОСОШ№ 4" гЛерми

МБОУ "СОШ № 134"
МБОУ "СОШ № 14"

МБОУ "СОШ № 2 с угл. изучением
предметов гум. проф."
МБОУ "СОШ № 2 1 "
МБОУ "СОШ №27"
МБОУ "СОШ №42"
МБОУ "СОШ №48"
МБОУ"ООШ№57"
МБОУ "СОШ № 6"

МБОУ "СОШ №65"
МБОУ "СОШ № 77 с угл. изуч.

англ. языка"
МБОУ "СОШ №88"
МБОУВСОШ№16"

МБОУ СОШ №45
МБС(К)ОУ "С (К)ОШ № 20 VIII

вида"
МБаЮОУ "СаООШ№ 154"

МБС(К)ОУ "С(К)ОШ № 54 VIII
вида"

МБС(ЮОУ "СКОШ №9 VIII вида"
МБС(К)ОУ "СКОШИ № 12 VIII

вида"
МБСПООУ С('К)ОШ№ 155"

МБС(К)ОУ СКОПТИ № 113 VIII
вида

1
2
2
3
1
3

3
2
1
1
2
3
1
3
3
2
3
2
1
1
2
1
1
3

1
1
1
4
1

2
3
3
1
1
2
2
2

1
2
3
1

1
1

2
3

1
1

28
32
20
7

29
2

34
25
17
8

31
27
15
37
37
13
37
28
21
16
18
13
8

3
3
2
13

11
3
3
4
4
3
9

4
2
3

6
5

5
5

5
2

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»

дао
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дао
дао

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дао
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

МКУ «СМИ»
ДИО

дао
ДИО

дио
МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

дао

дао
дао

МКУ «СМИ»

дао
ДИО

МКУ «СМИ»

дао
МКУ «СМИ»

дио
МКУ «СМИ»

дао
дао

дао
МКУ «СМИ»

дао
дао

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

04.2015
04.2016
04.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
04.2016
04.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016

04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
04.2016

04.2016
05.2016
05.2016
04.2016
05.2016
05.2016
05.2016
05.2016

04.2016
04.2016
04.2016
04.2016

05.2016
04.2016

05.2015
05.2016

05.2016
05.2016

ЮфероваЕ.В. 212 76 56

.249.
250.

МДОУ "Детский сад № 171"
М а К Ю У "СКОШХ2 152"

МКУ «СМИ»
МКУ «СМИ»

04.2016

05.2016

251 МБОУ ДОД "СДЮСШОР
"Киокушинкай"

дао 04.2016

{О «СДЮСШОР «Орленок» дао 04.2016

251 МАУ «Дворец молодежи» 1 дао 04.2016

254 I МАУК «ПГДК им.А.Г.Солдатова» 1 дио 04.2016
ДИО - департамент имущественных отношений администрации города Перми (отдел договорных отношений)
МКУ "СМИ" - муниципальное казенное учреждение «Содержание муниципального имущества»
ДЮСШ - детско-юношеская спортивная школа
МАДОУ - муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
МАОУ - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
МАОУ ДОД - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей
МАУК - муниципальное автономное учреждение культуры
МБДОУ - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
МБС(К)ОУ - муниципальное бюджетное специализированное (коррекционное) общеобразовательное учреждение
МБОУ - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
ПГДК - Пермский городской дворец культуры
СДЮСШОР - специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва
ЦРР - центр развития ребенка
МАУ - муниципальное автономное учреждение
ДО - дополнительного образования

ЮфероваЕ.В.212 76 56

Приложение № 2 к приказу от 29.03.2016 №СЭД-19-09-37

Паспорт объекта
таблица 1

№
п/п

Наименование
учреждения

Отрасль
(учредитель)

Количество
персонала в

штате
учреждения

Количество
персонала в

здании

Земельный участок

Кадастровый
номер

Общая
площадь,

кв.м

Правообладате
ль (дата, номер
свидетельства)

таблица 2

Эксплуатационные затраты

п/п
Наименование

учреждения, адрес
объекта

Теплоснабже
ние

водоснабжение/водо
отведение

электроснаб
жение

содержа
ние

прочие
затраты

итого
коммун,

платежей

Налог на
имущество

таблица 3

№ Безвозмездное пользование

Пользователь Адрес, номера помещений по тех. паспорту Общая
площадь, кв.м

№, дата договора, Количество
персонала

таблица 4

Аренда

и «

JH

О

•и

в
и
ш

I
3 о

&

X

&

л о. о

£

& г
о
X

£

я
а. о
а

е

и

о
а.

4) rt

8 о
о,
и
о
X

!

2 I

Р 2 и
E L С>
Я В
Щ 5
S 3

о &

i
и
S

<

i

а.

1*

0) о

и
о

Подпись руководителя.

Подпись гл.бухгалтера^
дата

ЮфероваЕ.В. 212 76 56